Absolute Drehgeber - Busschnittstellen
1
Irr
tu
m
 s
ow

20
EAM280 - CANopen®
Bestellbezeichnung
Vollwelle
Magnetische Singleturn-Drehgeber 14 Bit, CANopen®
Weitere Wellenarten auf Anfrage.
Weitere Kabellängen mit konfektioniertem DEUTSCH oder AMP Stecker auf Anfrage.
EAM280-SF . 14 000. A
 Betriebstemperatur
    A -40...+85 °C
 Auflösung Singleturn
 14 14 Bit
 Betriebsspannung / Signale
 C5 10...30 VDC / CANopen® (DS406) redundante Abtastung
 C6 10...30 VDC / CANopen® (DS406)
 Anschluss
 M Kabel 0,3 m, radial
 S Kabel 0,3 m mit Stecker M12, 5-polig
 Schutzart
  5 IP 65
  7 IP 67
 Vollwelle
  1 ø6 x 12,3 mm, mit Fläche 1 mm
  9 ø6 x 12,3 mm, mit Fläche 9 mm
  P Steckkupplung
Absolute Drehgeber - Busschnittstellen
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
4.
5.
20
20
EAM280 - CANopen®
Vollwelle
Magnetische Singleturn-Drehgeber 14 Bit, CANopen®